[image: image1.png]

СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

(второй созыв)

 РЕШЕНИЕ

От   03.06.2013 г.

№142/49

ст-ца Владимирская

О внесении изменений в Решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 20 ноября 2012 года № 124/41«О муниципальной службе во Владимирском сельском поселении Лабинского района»

В связи с вступлением в действие Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в целях приведения нормативных правовых лиц в соответствие действующему законодательству Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района   РЕШИЛ:

1. Внести дополнения:

1) Часть 1 статьи 8 Положения о муниципальной службе во Владимирском сельском поселении Лабинского района дополнить подпунктом14 следующего содержания:

14) представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка. Обязанность предоставления сведений о расходах возникает в отношении сделок, совершенных с 1 января 2012 года.

2. Часть 1статьи 22 Положения о муниципальной службе во Владимирском сельском поселении Лабинского района дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

5) Не предоставление сведений, а также предоставление неполных или недостоверных сведений о расходах, указанных  в подпункте 14 части 1 статьи 8 Положения о муниципальной службе во Владимирском сельском поселении Лабинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Бондаренко)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Исполняющий обязанности главы

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

И.В.Тараськова

Председатель Совета Владимирского сельского поселения                       Лабинского района

С.В.Воронюк